
お客様各位

拝啓

菊薫る候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびはご多用中にも関わりませず 2018 洗浄総合展【会期：10/17～10/19、会場：

東京ビッグサイト】での弊社ブースにお立ち寄り頂き、誠にありがとうございました。

おかげさまをもちまして、盛況のうちに閉会を迎えることができました。

これもひとえにお客様のひとかたならぬご尽力の賜物と役職員一同深く感謝いたしており

ます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

2018 年 10 月 25 日

東北ボーリング株式会社 スタッフ一同


